<sup>15</sup> Bkz. Âl-i İmrân, 3/49; el-Mâide, 5/110.

<sup>16</sup> Sebe', 34/10 – 12.

<sup>17</sup> Bkz. el-A'râf, 7/73

<sup>18</sup> Enbiya, 21/69

<sup>19</sup> Bakara, 2/31

<sup>20</sup> Cerrahoğlu, İsmail, Tefsir Usulü, DİB Yayınları, İstanbul, 2013, s.210.

edilmiştir. Beyhakinin (ö. 458/1066), Delâilü'n-nübüvvet; İbn Teymiyyenin (ö.728/1328), el-Mucizât ve'l-kerâmât; İbn Hacer el-Askalânînin, el-Âyâtü'n-neyyirât li'l-havâriķ ve'l-mucizât adlı eserler gibi. Geçmiş peygamberlerin mucizelerini uzun uzadıya anlatan bu eserlerin ve tefsir kitaplarının aksine, yirminci asrın ilk yarısında telif edilen Risale-i Nur Külliyyatı bu mucizeleri farklı bir yöntemle işlemiştir.

<sup>51</sup> Nursi, Sözlür, s.256.

<sup>52</sup> Harman, Ömer Faruk, Diyanet Vakfı Ansiklopedisi, Ankara, 2010, XXXVIII, 56-60.

<sup>53</sup> Ebu İshak Zeccac, İbrahim bin Sırrı bin Sehl, Meani'l- Kur'an ve İ'rabihî, Tahk: Abdülcelil Abduhu Şilbi, 1. Baskı, Alemü'l- Kütüb, Beyrut, 1408/1988, IV, 245; Sa'lebi, Ahmet bin Muhammet bin İbrahim Ebu İshak, el- Keşf be'l- Beyan an Tefsiri'l- Kur'an, Tahk: el- İmam ebu Muhammed bin Aşur, 1. Baskı, Daru İhyai't- Turasi'l- Arabi, Beyrut, 1422/2002, VIII, 73; el- Maverdi, Ebu Hasan Ali b. Muhammet b. Habib el-Basri el-Bağdadi, En-Nüketu ve'l-Uyun Tahk: Abdullah Maksut b. Abdurrahman, Daru Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut, Trhs, IV,438; Razi ib ebi Hatem, ebu Muhammed bin Abdurrahman bin Muhammed bin İdris bin Munzır, et-Temimi, Tefsirü'l- Kur'ani'l- Azim li ibni Ebi Hatem, Tahk: Es'ad bin Muhammed et-Tayyib, 2.

Tefsir kitaplarının, bu mucizenin anlatıldığı Sebe' Suresi- 34/10, Sad Suresi-38/18 ve Neml Suresi 27/16 ayetlerin tefsirinde, genelde şu haberlere yer verdiklerini görüyoruz. Tefsir kitaplarının; Hz. Davud (as)

<sup>72</sup> Meraği, Ahmet bin Mustafa, Tefsirü'l- Meraği, Şirketu mektebeti ve Matbaati Mustafa elbabi, el- Halebi ve evladihi, 1. Baskı, Mısır, 1365/1946, XX, 63; Kutup, Seyit Hüseyin eş- Şaribi, Fi Zilali'l- Kur'an, 17. Baskı, Darü's-Şüruk, Beyrut, 1412, V, 2897; eş- Şenkiti, Muhammed el- Emin bin Muhammed el- Muhtar bin Abdülkadir, ed-Devaü'l- Beyan fi İzahil- Kur'an bi'l- Kur'an, Darü'l- Fikr li't- Tibai ve'n- Neşri ve't- Tevzi, Beyrut, 1415/1995, VI, 266; Kevari, Kamiletü bint Muhammed bin Casim bin Ali, 1. Baskı, Daru bin Hazm, 2008, XXXIV, 10; Sabuni, Muhammed Ali, Safvetü't- Tefasir, 1. Baskı, Darü's- Sabuni li't- Tibaati ve'n- Neşri ve't- Tzvi, 1. Baskı, Kahire, 1417/1997, II, 502.

<sup>73</sup> وَاللَّهُ لَهُ الْحَدِيدَ "Demiri de onun için yumuşattık." (Sebe', 34/10);

\* وَأَتَيْنَاهُ الْحِكْمَةَ وَفَصَّلَ الْخَطَابَ "Ona ilim ve hikmet ile, hakkı ve batılı açıkça ayırt eden bir ifade gücü verdik." (Sad, 38/20)

<sup>74</sup> Nursi, Sözlere, s.256

- Hazin, Alauddin Ali bin Muhammet bin İbrahim bin Ömer Ebu Hasan, Lübabü't- Te'vil fi maani't- Tenzil, Tahkik: Muhammet Ali Şahin, 1. Baskı, Darü'l- Kütübi'l- İlmiyyeti, Beyrut, H.1415.
- Meraği, Ahmet bin Mustafa, (ö:1317) Tefsirü'l- Meraği, Şirketu mektebeti ve Matbaati Mustafa elbabı,el- Halebi ve evladihi, 1. Baskı, Mısır, 1365/1946.
- Kutup, Seyit Hüseyin eş- Şaribi, (ö:1385), Fi Zilali'l- Kur'an, 17. Baskı, Darü'ş- Şüruk, Beyrut, 1412.

- eş- Şenkıti, Muhammed el- Emin bin Muhammed el- Muhtar bin Abdülkadir, (ö:1393), ed- Devaü'l- Beyan fi İzahı'l- Kur'an bi'l- Kur'an, Darü'l- Fıkr li't- Tibai ve'n- Neşri ve't- Tevzîi , Beyrut, 1415/1995.
- Kevari, Kamiletü bint Muhammed bin Casim bin Ali, 1. Baskı, Daru bin Hazm, 2008.
- Sabuni, Muhammed Ali, Safvetü't- Tefasir, 1. Baskı, Darü's- Sabuni li't- Tibaati ve'n- Neşri ve't- Tvzîi, 1. Baskı, Kahire, 1417/1997.
- Kurtubi, ebu Abdillâh Muhammed bin Ahmed bin Ebubekir bin Fereh el- Ensari, Şemsettin, (ö:671), Camiu'l- Ahkami'l- Kur'an, Tahk: Ahmet el- Berduni- İbrahim Atfîş, 2. Baskı, Darü'l- Kütübi'l- Mısır, Kahire, 1384/1964
- Begavi, ebu Muhammed Hüseyin bin Mesud bin Muhammed bin Ferra (ö.510), Mealimü't- Tenzil fi Tefsiri'l- Kur'an- Tefsirü'l- Begavi, Tahk: Abdurrezak Mehdi, 1. Baskı, Daru'l- İhyai't- Turasi'l- Arabi, Beyrut.

Muhammet b. Habib el-Basri el-Bağdadi, Ö. H.450, En-Nüketu ve'l-Uyun Muhakkik: Abdullah Maksut b. Abdurrahman, Daru Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, Tarihsiz.

Ebu İshak Zeccac, İbrahim bin Sırrı bin Sehl, Ö.310, Meani'l- Kur'an ve İ'rabihı, Tahk: Abdülcélil Abduhu Şilbi, 1. Baskı, Alemü'l- Kütüb, Beyrut, 1408/1988

Sa'lebi, Ahmet bin Muhammet bin İbrahim Ebu İshak, Ö.427, el- Keşf ve'l- Beyan an Tefsiri'l- Kur'an, Tahk: el- İmam ebu Muhammed bin Aşur, 1. Baskı, Daru İhyai't- Turasi'l- Arabi, Beyrut, 1422/2002.

el- Vahidi, Ebu Hasan Ali bin Ahmet bin Muhammed bin Ali, el- Veciz fi Tefsiri'l- Kitabi'l- Aziz, Tahk: Safvan Adnan Davud, (ö:468), 1. Baskı, Darü'l- Kelam- Daru's- Şamiyyeti, Dımişk- Beyrut, 1415I, 879.